

ČIA TAVO KARJEROS PRADŽIA!

Socialinių mokslų fakultetas

Įmonių/įstaigų/organizacijų darbuotojai, įgiję vidurinį išsilavinimą ir tenkinantys LR švietimo ir mokslo ministro nustatytus minimalius reikalavimus pagal bendrojo ugdymo mokyklos baigimo metus gali studijuoti Socialinių mokslų fakulteto profesinio bakalauro studijų programose, nuolatinėse sesijinėse ir iššęstinėse studijose, lanksčiai derinant studijas ir darbą.

Studijų programa	Aprašymas
Verslo vadyba Studijų trukmė: 3 metai.	Programos tikslas – parengti kvalifikuotą verslo vadybininką, turintį žinių apie organizacijų, institucijų ir kitų socialinių sistemų valdymą ir vystymą, gebantį konstruktyviai taikyti šias žinias profesinėje veikloje. Kvalifikacinis laipsnis: Verslo vadybos profesinis bakalauras.
Buhalterinė apskaita Studijų trukmė: 3 arba 4 metai	Studijų programos tikslas – parengti aukštos kvalifikacijos buhalterius, gebančius organizuoti ir tvarkyti ūkio subjekto buhalterinę apskaitą, analizuoti ūkio subjekto veiklos finansinius rezultatus, rengti biudžetus, kontroliuoti ūkinius procesus nuolat mokytis besikeičiančios globalios aplinkos sąlygomis. Kvalifikacinis laipsnis: Verslo vadybos profesinis bakalauras.
Logistika Studijų trukmė: 3 metai.	Studijų programos tikslas – rengti aukštos kvalifikacijos verslo logistikos specialistus, turinčius profesinių žinių, praktinių įgūdžių ir bendrųjų gebėjimų kurti, organizuoti ir plėtoti logistikos įmonių/padalinių verslą prisitaikant prie rinkos pokyčių. Kvalifikacinis laipsnis: Verslo vadybos profesinis bakalauras.
Teisė Studijų trukmė: 3 metai.	Studijų programos tikslas - rengti kūrybiškai ir kritiškai mąstančius teisės specialistus, išmanančius Lietuvos teisinę sistemą ir turinčius tarptautinės teisės žinių, mokančius analizuoti, vertinti ir teisingai taikyti teisės normas sprendžiant praktines problemas bei gebančius savarankiškai dirbti įvairiose profesinės veiklos srityse. Kvalifikacinis laipsnis: Teisės profesinis bakalauras.
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas Studijų trukmė: 3 arba 4 metai	Studijų programos tikslas - parengti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytoją, gebantį atsižvelgti į vaiko prigimtines galias, jo individualią patirtį ir poreikių kaitą, gebantį organizuoti kokybišką ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymą(si) globalizacijos, socialinės įvairovės ir naujų technologijų kontekste. Kvalifikacinis laipsnis: Ugdymo mokslų profesinis bakalauras.
Tarptautinis verslas (dvigubas diplomas) Studijų trukmė: 3 arba 4 metai	Studijų programos tikslas – rengti verslo specialistus, gebančius dirbti daugiakultūrinėje ir daugiakalbėje verslo aplinkoje; išmanančius tarptautinio verslo planavimo ir organizavimo ypatumus, gebančius bendrauti su užsienio partneriais ir klientais; analizuoti, vertinti veiklos procesus bei priimti pagrįstus sprendimus siekiant verslo konkurencingumo didinimo. Kvalifikacinis laipsnis: Verslo vadybos profesinis bakalauras.

Minimalūs reikalavimai stojantiesiems į profesinio bakalauro studijų programas:

Vidurinio išsilavinimo įgijimo metai	Minimalūs reikalavimai stojant į valstybės finansuojamas studijų vietas	Minimalūs reikalavimai į vnf
2024 m.	Išlaikyti trys VBE*: lietuvių k. ir literatūros, matematikos ir vieno laisvai pasirinkto dalyko. Jų įvertinimų aritmetinis vidurkis prilygsta brandos egzaminų programose nustatytam patenkinamam mokymosi pasiekimų lygiui (t. y. bent 16 balų).	
2019–2023 m.	1. Išlaikyti trys VBE: lietuvių k. ir literatūros, matematikos ir vieno laisvai pasirinkto dalyko. 2. Penkių dalykų geriausių metinių pažymių aritmetinis vidurkis, suapvalintas iki sveiko skaičiaus, turi būti ne mažesnis negu 6.	Išlaikytas bent vienas VBE.
2018 m.	Išlaikyti trys egzaminai: lietuvių k. ir literatūros (MBE** arba VBE), matematikos VBE (ne mažiau kaip 25 balais) ir užsienio kalbos VBE. Gali būti taikomi 2019–2024 m. reikalavimai, imant stojančiajam palankesnį variantą.	Išlaikytas bent vienas VBE.
2016–2017 m.	Išlaikyti trys egzaminai: lietuvių k. ir literatūros (MBE arba VBE), matematikos VBE ir užsienio kalbos VBE.	Minimalūs reikalavimai netaikomi.
2015 m.	Išlaikyti du egzaminai: lietuvių k. ir literatūros (MBE arba VBE) ir užsienio kalbos VBE.	Minimalūs reikalavimai netaikomi.
2014 m. ir anksčiau	Minimalūs reikalavimai netaikomi.	

*Valstybinis brandos egzaminas, **Mokyklinis brandos egzaminas



ČIA TAVO KARJEROS PRADŽIA!



Studijų, karjeros ir užimtumo centro konsultantės:



laima.astrauskiene@panko.lt;
edita.kriukaite@panko.lt



Laisvės a. 23, Panevėžys (118 kab.)
+370 607 96156

www.panko.lt